
Plšíkova učebna
Správa NP České Švýcarsko
(Krásná Lípa, Pražská 52)
 
Přednášející:  
Václav Sojka – strážce a fotograf 
Správy NP České Švýcarsko 

Václav Šena – ornitolog

Srdečně Vás zveme na přednášku s promítáním 
ukázek dokumentu, který se natáčel o Českém 
Švýcarsku v loňském roce.
Během přednášky se dozvíte zajímavosti 
o natáčení v přírodě např.: jak dlouho se čeká na 
správné světlo, jak zachytit živočicha v zajímavém 
okamžiku nebo jak může počasí zhatit  a ovlivnit 
natáčení filmu apod. Prostor bude i pro dotazy 
účastníků. Akce je zdarma. 

Čtvrtek 
15. června 2023 
od 18:00 hodin

Kontakt:
775 552 790, j.judova@npcs.cz 

JAK SE NATÁČEL DOKUMENT
O ČESKÉM ŠVÝCARSKU

#krajinatajemstvi

Akce je realizována v rámci projektu: Plšíkova učebna 2 – EVVO v NP České Švýcarsko, který je 
spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR na základě rozhodnutí ministra životního 
prostředí. www.mzp.cz, www.sfzp.cz.

www.npcs.cz


